2
2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 10.03.2022

Окончание приема заключений 29.03.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                          г. Лесозаводск
О внесении изменений в постановление

администрации Лесозаводского городского округа

от  16.10.2018 № 1530-НПА «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам
 адресации, изменение, аннулирование адресов»
           В соответствии с федеральными законами Российской Федерации                           от 27.07.2010 № 210–ФЗ « Об организации предоставления государственных                        и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2021 № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 16.10.2018 № 1530-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» (далее-постановление) следующие изменения:
           1.1 в подпункте 7.1 пункта 7 раздела II прилложения к постановлению слова «не должен превышать 7 рабочих дней» заменить словами «не должен превышать  6 рабочих дней»;
           1.2 в подпункте 7.4 пункта 7 раздела II приложения к постановлению слова «не позднее рабочего дня, следующего за 7- м рабочим днем со дня истечения срока» заменить словами «не позднее рабочего дня, следующего за 6- м рабочим днем со дня истечения срока».
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на и.о. первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа   С.С. Угарова.
Глава Лесозаводского городского округа                                               К.Ф. Банцеев